1. מדינת ישראל
נ ג ד

1. אלון לוי בריימן
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בירושלים

[03.04.2018]
לפני כבוד השופט ארנון איתן

גזר דין
מבוא:

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של אי מתן זכות קדימה בפנייה שמאלה, עבירה בניגוד לתקנה
64(א)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961 (להלן: "תקנות התעבורה") , התנהגות הגורמת נזק, עבירה בניגוד

לתקנה 21 (ב)(2) לתקנות התעבורה, ונהיגה בקלות ראש, עבירה בניגוד לסעיף 62 (2) לפקודת התעבורה תשכ"א
.1961

עובדות כתב האישום מפורטות בהרחבה בהכרעת הדין.
טיעוני הצדדים:

ב"כ המאשימה הפנה לעבירות בהן הורשע הנאשם וציין, כי לנאשם רישיון נהיגה משנת 2003 ואין לחובתו הרשעות
קודמות.

(הסנגור יעביר

לשרות המבחן פרטי התקשרות עם הנאשם עד ליום 10.6.18).
הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2000 ₪ שלא לעבור את עבירות של נהיגה בקלות ראש או התנהגות הגורמת נזק

וזאת למשך שנתיים. (ההתחייבות תיחתם במזכירות בית המשפט עד ליום 10.6.18).
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח ניסן תשע"ח, 03 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.